
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова»
368017, с. Нурадилово тел .8 (929) 868 04 01 email Nuradilovol@mail.ru

« 28» августа 2020г. № 83

Приказ

« О запрете проведения массовых мероприятий, нахождении

посторонних лиц на территории школы»

На основании Санитарно- эпидемиологических требований СП 3.1/2.4.3598- 
20 к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций 
в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (C0VID-19)

Приказываю:

1. Запретить в школе проведение любых массовых мероприятий.
2. Запретить доступ в школу лиц, деятельность которых не связана с 

образовательной деятельностью (в том числе родителей обучающихся).
3. Ответственным за исполнение данного приказа назначить заместителя по 

АХЧ Османова И. А.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Нурадилова А.Р.

mailto:Nuradilovol@mail.ru

